

Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: 29. september 2021 kl. 19-21

Mødeleder: Lone Østergaard, **Referent:** Sine Erlandsen, **Sted:** Personalerummet

Deltagere: Lone Østergaard, Camilla Axelsen, Peter Nielsen Mohammad Hemad, Janni Clausen, Anna Heebøll, Lene Vahl, Roar Hylleberg, Pernille Wessel, Anette Brøndum, Sine Erlandsen (referent).

Fra elevrådet: Marie Hermansen (deltager ikke)

Afbud: Lotte Borg, Katrine Maruri Zorzabalbere, Jacob Hedelund,

Dagsorden

Tid	Dagsordenpunkt	Fremstilling	Referat
19.00-19.30	<ul style="list-style-type: none">Økonomi – gennemgang af skolens økonomi	Anette	Anette gennemgik skolens økonomi (se bilag).
19.30-19.45	<ul style="list-style-type: none">Elevrådet	Sine	<ul style="list-style-type: none">Det er en oplevelse af, at der bliver kigget ind af vinduerne på det store pigetoilet. Ledelsen sørger for, at vinduerne bliver afdækket med plastic, som man ikke kan se igennem.Der efterspørges skilte til toiletterne, så man kan se hvilke klasser, der må bruge hvilke toiletter. Ledelsen sørger for, at der bliver sat skilte op.
19.45-20.15	<ul style="list-style-type: none">Nyt fra skolenIndskrivning og infomødeNy specialpædagogisk model (se webinar og høringsmateriale)Trafik – ”trafikfri skole”Vedligeholdelsesplan	Pernille & Sine	<ul style="list-style-type: none">Skb har tidligere påpeget, at infomødet med fordel kunne placeres tidligere på året og tidligere om dagen, hvorfor mødet nu er blevet placeret tirsdag 5. oktober kl. 16.00.Der udarbejdes et høringssvar.Skb ønsker at sige ja tak til at være med i forundersøgelsen omkring ”trafikfri skole.”Der har været en forespørgsel fra skb om at få besøg af skolens vedligeholder. Dette har

			skolens vedligeholder afvist og i stedet sendt et årshjul. Skb ønsker at fastholde forespørgslen.
20.15-20.35	<ul style="list-style-type: none"> • Opsamling på forældremøderne • Rekruttering af kommende bestyrelsesmedlemmer 	Alle	<ul style="list-style-type: none"> • Der var enkelte udfordringer med at afspille videoen med lyd. • Skb har haft gode erfaringer med at være til forældremøderne. • Der er et ønske om, at underviserne ikke grupperer sig, men blander sig med forældrene. • Der er en enkelt forælder, der har udtrykt ønske om at opstille til foråret.
20.35-20.50	<ul style="list-style-type: none"> • Beslutningspunkt om forskudte valg i bestyrelsen • Ønsker om delegerede til Skole og Forældres landsmøde 	Lone	<ul style="list-style-type: none"> • Det blev besluttet at afholde forskudt valg i bestyrelsen. • Roar er tilmeldt som hovedbestyrelsesmedlem. Mohammed er tilmeldt som delegeret for Risingskolen.
20.50-21.00	<ul style="list-style-type: none"> • Galla • Musikskolen • Princip for brug af mobiltelefoner • TR for lærerne orienterer om politisk topmøde 		<ul style="list-style-type: none"> • Skb drøftede perspektiver ved at flytte gallafesten • Musikskolen er kommet godt i gang efter corona. • Der er udarbejdet principper for brug af digitale medier. Dette findes på hjemmesiden. • Politisk topmøde i Odense arrangeret af Odense lærerforening om folkeskolens betydning d. 12. oktober